
K

2018

E

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

196 electr IP65-17679-Umschlag-S1 2018.pdf   1   04.04.2018   10:09:51



M

www.stabila.com

+
+



lt
Kalibravimo kontrolė

Korpusas: apsaugotas nuo purškiamo 
vandens ir dulkių pagal IP 65

Priežiūra
Langelį valykite minkšta šluoste.
Nenaudokite tirpiklių arba skiediklių!

Pastaba:
Išimkite elementus, jei 
prietaisas bus ilgesnį laiko 
tarpą nenaudojamas!



Techniniai duomenys gali būti keičiami.

Pagal EEĮ atliekų direktyvas STABILA 
siūlo nebetinkamų naudoti elektroninių 
produktų utilizavimo programą. 
Daugiau informacijos rasite :

+49 / 6346 / 309-0 0,5°  mm/m = 0,029°
0,5°  mm/m = 0,029°

Mes stengėmės kuo aiškiau ir 
suprantamiau aprašyti, kaip 
prietaisas veikia bei kaip juo 
naudotis. Bet jei Jums vis tiek kils 
klausimų, prašome skambinti 
mūsų konsultantams šiais 
telefonų numeriais:

+49 / 6346 / 309-0

Naudojimo instrukcija Utilizavimo programa ES klientams:Garantijos sąlygos
Pirkėjas gali pasinaudoti jam įstatymais reglamentuotomis teisėmis, kurių 
ši garantija neapriboja. Taip pat 24 mėnesius nuo pirkimo datos „STABILA“ 
prisiima atsakomybę ir už gaminių kokybę bei užtikrinamas prietaiso 
savybes, kai kalbama apie medžiagų arba gamybos trūkumus. Ši garantija 
galioja visame pasaulyje. Galimus trūkumus / klaidas ištaisome savo 
nuožiūra – remontuojame arba pakeičiame prekę nauja. Čia nenurodytų 
pretenzijų „STABILA“ nepriima. Garantija netaikoma, jei pirkėjas arba 
tretieji asmenys prietaisą naudojo netinkamai (pvz., pažeidimai dėl per 
didelės jėgos poveikio, eksploatavimas naudojant netinkamą įtampą / 
elektros srovės rūšį, netinkamų srovės šaltinių naudojimas) arba 
savarankiškai keitė prietaiso konstrukciją. Garantija netaikoma atsiradus 
natūraliems susidėvėjimo požymiams ir nedideliems trūkumams, kurie 
neturi įtakos prietaiso veikimui.Garantinius reikalavimus pateikite kartu 
su užpildytu garantijos talonu garantijos suteikėjui:




